Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 06 мая 2022 года                                                                                  № 246

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов Волошовского сельского поселения
№ 128а  от 26.12.2019 г. «Об утверждении Положения
об управлении и распоряжении имуществом,
находящимся в муниципальной собственности
Волошовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волошовское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение (далее - Совет депутатов), РЕШИЛ:
1. Добавить пункт 1.3 в раздел 2 положения «Об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности Волошовского сельского поселения», утвержденного советом депутатов Волошовского сельского поселения № 128а  от 26.12.2019 г. и изложить его в следующей редакции:
«1.3. В соответствии с настоящим разделом  продаже подлежат свободные от прав третьих лиц следующие жилые помещения (доли жилых помещений) муниципального жилищного фонда муниципального образования:
- доли жилых помещений (квартир, комнат, индивидуальных жилых домов); - жилые помещения, предоставление которых по договорам социального найма не отвечает положениям Жилищного кодекса Российской Федерации.
-  жилые помещения (квартиры) в случае отсутствия лиц,  состоящих на учете, как нуждающиеся в жилой площади, предоставляемой по договорам социального найма,  способных подтвердить свое право состоять на учете».
2) Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  газете  «Лужская правда. Волошовское сельское поселение» и на официальном сайте Волошовского сельского поселения в сети Интернет и вступает в силу после его официального опубликования.
         3) Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волошовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                                           Г.В. Тирон